
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 푸른 남구 가꾸기

단위: 푸른남구 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 12,734,469 10,251,467 2,483,002

국 661,778 562,562 99,216

지 2,135,142 600,142 1,535,000

시 1,425,412 1,395,740 29,672

별 2,000,000 2,000,000 0

구 6,512,137 5,693,023 819,114

푸른 남구 가꾸기 5,621,741 3,123,569 2,498,172

국 611,778 512,562 99,216

지 1,835,142 300,142 1,535,000

시 810,412 780,740 29,672

구 2,364,409 1,530,125 834,284

푸른남구 조성 4,150,498 1,847,698 2,302,800

국 79,585 79,285 300

지 1,735,000 200,000 1,535,000

시 623,786 623,786 0

구 1,712,127 944,627 767,500

문현터널 상부공간 공원화사업 2,302,500 0 2,302,500

지 1,535,000 0 1,535,000

구 767,500 0 767,500

401 시설비및부대비 2,302,500 0 2,302,500

지 1,535,000 0 1,535,000

구 767,500 0 767,500

01 시설비 2,302,500 0 2,302,500

○ 문현터널 상부공간 조성사업

2,302,500 0 2,302,5002,302,500,000원

지 1,535,000 0 1,535,000

구 767,500 0 767,500

FTA피해보전직불사업 300 0 300

국 300 0 300

201 일반운영비 300 0 300

국 300 0 300

01 사무관리비 300 0 300

○ FTA 피해보전직불사업 홍보물 제작

300 0 300300,000원

국 300 0 300

산림재해방지 1,471,243 1,275,871 195,372

국 532,193 433,277 98,916

지 100,142 100,142 0

시 186,626 156,954 29,672

구 652,282 585,498 66,784

산림재해일자리(경상-산림병해충예찰방제단) 402,659 219,491 183,168

국 201,330 109,746 91,584

시 60,400 32,924 27,476

구 140,929 76,821 64,108

101 인건비 387,991 204,823 183,168

국 193,996 102,412 91,584

시 58,200 30,724 27,476



부서: 공원녹지과

정책: 푸른 남구 가꾸기

단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 135,795 71,687 64,108

04 기간제근로자등보수 387,991 204,823 183,168

○ 예찰방제단 운영 387,991 204,823 183,168경정 387,991,000원

국 193,996 102,412 91,584

시 58,200 30,724 27,476

구 135,795 71,687 64,108

산림재해일자리(자본-산림병해충예찰방제단) 23,904 9,240 14,664

국 11,952 4,620 7,332

시 3,582 1,386 2,196

구 8,370 3,234 5,136

206 재료비 14,254 9,240 5,014

국 7,127 4,620 2,507

시 2,134 1,386 748

구 4,993 3,234 1,759

01 재료비 14,254 9,240 5,014

○ 산림병해충 방제물품 등 구입

14,254 9,240 5,014경정 14,254,000원

국 7,127 4,620 2,507

시 2,134 1,386 748

구 4,993 3,234 1,759

405 자산취득비 9,650 0 9,650

국 4,825 0 4,825

시 1,448 0 1,448

구 3,377 0 3,377

01 자산및물품취득비 9,650 0 9,650

○ 동력천공기 5,500 0 5,500550,000원*10대

국 2,750 0 2,750

시 825 0 825

구 1,925 0 1,925

○ GPS 1,650 0 1,650825,000원*2대

국 825 0 825

시 248 0 248

구 577 0 577

○ 엔진톱(36인치) 2,500 0 2,5002,500,000원*1대

국 1,250 0 1,250

시 375 0 375

구 875 0 875

등산로 정비 84,500 86,960 △2,460

201 일반운영비 4,500 6,960 △2,460

02 공공운영비 3,660 6,120 △2,460

○ 등산로 입구 흙먼지떨이기 공공요금

3,060 5,520 △2,460경정 3,060,000원

쾌적하고 깨끗한 공원관리 6,706,494 6,723,234 △16,740

국 50,000 50,000 0

지 300,000 300,000 0

시 615,000 615,000 0

별 2,000,000 2,000,000 0



부서: 공원녹지과

정책: 쾌적하고 깨끗한 공원관리

단위: 공원유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 3,741,494 3,758,234 △16,740

공원유지관리 6,706,494 6,723,234 △16,740

국 50,000 50,000 0

지 300,000 300,000 0

시 615,000 615,000 0

별 2,000,000 2,000,000 0

구 3,741,494 3,758,234 △16,740

공원·유원지 등 정비 868,260 905,000 △36,740

401 시설비및부대비 868,260 905,000 △36,740

01 시설비 868,260 905,000 △36,740

○ 이기대 자연마당 생태습지 일원 지하수 개설

3,260 40,000 △36,740경정 3,260,000원

자연친화적 공원조성 3,755,000 3,735,000 20,000

지 300,000 300,000 0

시 300,000 300,000 0

별 1,500,000 1,500,000 0

구 1,655,000 1,635,000 20,000

401 시설비및부대비 3,755,000 3,735,000 20,000

지 300,000 300,000 0

시 300,000 300,000 0

별 1,500,000 1,500,000 0

구 1,655,000 1,635,000 20,000

01 시설비 3,754,000 3,734,000 20,000

○ 용당포 영국 탐사선 방문 역사 상징화 사업

용역 20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(공원녹지과) 406,234 404,664 1,570

기본경비(공원녹지과) 64,780 63,210 1,570

기본경비(공원녹지과) 64,780 63,210 1,570

202 여비 47,800 47,040 760

01 국내여비 47,800 47,040 760

○ 기본 업무수행 출장여비 47,800 47,040 760경정 47,800,000원

405 자산취득비 810 0 810

01 자산및물품취득비 810 0 810

○ 파티션 640 0 640

○ 원탁 170 0 170

160,000원*4개

170,000원*1개


